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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11521002M

2. Data e Regjistrimit 21/03/2011
3. Emri i Subjektit BIGALB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr GROPAJ Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash 
& Carry, Kati 2, Vaqarr 

105.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te 
ndryshem si: industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te 
rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne 
interes te saj ka te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira 
ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme".Te 
lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate 
tjeter ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big 
Market". Shoqeria ka te drejte te operoje me shitjen online te 
podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin 
e gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe 
akt-marrveshje ne interes te saj. Shoqeria ka te drejte te 
tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj. 
Shoqeria ka te drejte te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hoteleri-turizmit, duke bere hapje te hoteleve, moteleve dhe 
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cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim. Web Online, 
Radio, Televizion, Media Online, Fushata te ndryshme 
reklamash dhe PR. Pergatitie e materialeve dhe fushatave 
mediatike. Konsulence rreth mediave online dhe marketingut 
dixhital. Sondazhe dhe analiza mbi fushata te ndryshme 
marketing dhe PR.  
Elona Koshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2013 Deri: 28/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 105.800.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale 
nr.8330, kati perdhe, objekti me nr.Pasurie 9/443-N2, 9/443-
N3 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Abdi 
Toptani'', Godina Bussines and Shopping Center Torre Drin, 
Kati 0, Ambienti me Nr.12 (Zyrë) 
Vlore Vlore  VLORE Pasuria nr.31/196+2-34, Zona 
Kadastrale 8602, Vol 43 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIGALB GROUP
E-Mail: info@bigalbgroup.al  
Telefon: 0689041093  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B0BCB2-DC1A-422C-9867-17372A7A6179
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-523783-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573779-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628980-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-187574-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2013 ku 
eshte vendosur:Te heqe dore nga kryerja e detyres se administratorit ne shoqerine BIGALB 
GROUP.Te caktoje administratoren e re te shoqerise zj.Elona Budini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elona Koshi")                      Nga data "29/08/2013             
Ne daten "29/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AD9B46-4B74-4E0C-AAEE-939F3AFE91F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48150D-B078-47C5-B9C7-AA5FF8F4F823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E8739-0E2E-40AF-86B9-4ADBC1F5A9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64580F9B-D24B-452E-8AE0-937228655392
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507052-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507275-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 30.05.2014, ku eshte vendosur: 
1.Te miratoje Pasqyrat Financiare te bilancit te shoqerise per vitin 2013 dhe rezultatin sipas 
tij. 2.Rezultati neto pas zbritjes se tatim mbi fitimin, i shoqerise per vitin 2013, eshte me 
fitim 17.668.742 leke. 3.Fitimi i vitit 2013 do ti shtohet fitimit te mbartur. 4.Totali i fitimit 
te mbartur do te kaloje per investime. 5.Shoqeria nuk do te shperndaje dividend. 6.Te 
zmadhoje kapitalin  nga fitimet e akorduara nga filjalet sipas bilancit te vitit 2013 ne 
shumen  5  174 952 leke nga te cilat do te merren 4 916 000 leke. 8.Caktimin e Ekspert 
Kontabel i Regjistruar, znj.Lefteri Kushta, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598105-08-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB432B-8EF2-4591-B324-7B1A8B1ADA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB432B-8EF2-4591-B324-7B1A8B1ADA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28010BD-DDB8-4D93-86BD-C1E59C9D048E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6790E3-1F99-4D6B-9045-090F7848546B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD24647F-DB8D-4C95-A5BF-1E468EF1BB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA437079-9B59-4BFE-9F36-38A76AB56A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02481E5-AAA0-4D64-9C83-38AAA6BD2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02481E5-AAA0-4D64-9C83-38AAA6BD2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FAFA94-6711-4B02-906B-4FEBB19B0E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EFC8F7-95C2-47B2-A0B2-5012BB6D0602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D08C69D-4F11-492D-88F9-462AFE1F38F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B46B3B-BA13-4CA8-9042-AC0BADBB2564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B46B3B-BA13-4CA8-9042-AC0BADBB2564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC25AC7-BE13-4D39-AD5E-C082730C35C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit të ekspertit znj.Lefteri Kushta 
dt.06.08.2014 për zmadhimin e kapitalit.-Depozitim i vendimit dt.07.08.2014, ku u vendos: 
Miratimi i raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.616.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "66.160,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("6.616.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777580-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Dt. 23.12.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë ku është vendosur: Shpërndarja e dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806156-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100460-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D07D91A-EDBA-4CC7-9AB7-0EAABCF54FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D15FD1C-5CAA-4E84-8A2B-59012E7A6632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021189B7-0460-4E37-A130-C4D87A98F73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A87EE-BBA9-45C6-87DC-EA15797C0B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721A87EE-BBA9-45C6-87DC-EA15797C0B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81CD227-4EC4-4471-8C46-085D8CE6F9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81CD227-4EC4-4471-8C46-085D8CE6F9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F830E-0ADB-4FFA-8EF9-267EC005C903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D1B273-0ED6-4887-BE27-2AA6DE050AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA1EFC3-0AE2-4782-89ED-023790101884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F5E85-1FCF-4156-9DD6-8D6631987C77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112218-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 27.05.2015, te ortakut te vetem 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Caktimin e Zj.Gerta Avrami, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me 
date 31.12.2014, te shoqerise "BigalbGroup" sh.p.k. Depozitim i vendimit nr.2, date 
13.06.2015, te ortakut te vetem, ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te 
mbyllur me date 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163516-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-664189-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 11.04.2016, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F2970-8B8F-406D-A62F-178CDBD7C2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F434E8-681C-4769-8569-39D78F095909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B17B10-4A1F-4D35-B990-3BBFE36B8E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5582A1-0AE1-4053-AEAC-5C6D9D42AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5582A1-0AE1-4053-AEAC-5C6D9D42AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E527BAB-7BE7-4AEA-9984-92D27381A0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64FB189-3610-41DA-98EC-A9BB52776E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B2E06-8AA4-472A-A51A-7024731A54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B2E06-8AA4-472A-A51A-7024731A54DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D848DB6-5CFF-4D36-A566-9355C3E4F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42094657-86D1-47C6-8A67-98FCB8341BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721E5160-23E0-49B3-9945-E370D90B01D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C7E9B-2A34-4AE6-8AB7-80313A445655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22AA53-10A7-4761-B361-A32A44BB76F3
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vendosur: Caktimin e Zj. Gerta Avrami, Ekspert Kontabel i Regjistruar, per "Auditimin e 
Pasaqyrave Financiare per periudhen ushtrimore te mblyllur me date 31.12.2015". 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829156-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845567-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  Nr. 10 date 19.07.2016 per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel per autditimin e pasqyrave financiare per periudhen 
ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032973-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 21998   Prot, date 08.11.2016, 
lëshuar nga zyra permbarimore ZIG  , protokolluar nga QKB me Nr. 9600 Prot., datë 
11.11.2016 , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aktivet 
e shoqerise “Big”Alb Group" shpk me  NIPT-L11521002M.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B358A659-7B22-486B-84A4-28866AAAD938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B358A659-7B22-486B-84A4-28866AAAD938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFB8D7D-E2A7-456E-82CF-91A4CAD2B9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90099D25-088D-4BCA-B8CC-C4C772061A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76D28A3-D91C-4E25-BEF7-752670DA5641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C480DE7-35B7-48C8-B064-78F9A419A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A22DA-13EA-44BB-8D87-B9C9563B0C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208894C1-8164-4926-AA42-1394081D20FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208894C1-8164-4926-AA42-1394081D20FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D72F17-73A5-4B70-951C-2631BAE777A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D930F1B-E56B-4318-9497-745349E44D6F
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-038603-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.0575-16 Regj, Nr.21995 Prot, datë 
08.11.2016, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor 
Albert Gega, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet 
e palës debitore shoqëria "BigAlb Group" shpk me NIPT L11521002M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-113439-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Zona Kadastrale nr.8330, kati perdhe, objekti me nr.Pasurie 
9/443-N2, 9/443-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196053-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Abdi Toptani'', Godina Bussines and Shopping 
Center Torre Drin, Kati 0, Ambienti me Nr.12 (Zyrë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F1037E-C6F8-4120-8A90-E559B570182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D021CDA5-FEED-4A10-9CB8-77E7BB28BA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AB76CA-EA42-4139-8E9E-116CEADC2DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AF1E64-49B1-4520-ABD7-C5F4CC95AC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70291A8A-16DA-433E-A2FB-DD6BAB38D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70291A8A-16DA-433E-A2FB-DD6BAB38D092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFFBDF4-B20F-4979-B815-0014B1E1BD2F
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287022-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.05.2017, ku eshte vendosur 
caktimi i zj.Gerta Avrami si auditues ligjor me numer license Nr.348, date 16.01.2005 te 
I.E.K.A per auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 
31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299050-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2017 per caktim te ekspertit 
per "Vleresim te zmadhimit te kapitalit". Depozitim i raportit te ekspertit per zmadhim 
kapitali date 16.05.2017. Depozitim i vendimit date 18.05.2017 per miratim te Raportit te 
zmadhimit te kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "6.616.000,00"          u be            "105.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "66.160,00"          u be            "105.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("6.616.000,00")            u be              ("105.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15995666-13A7-4B50-AF93-89A709E8946A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F18B22-0DD6-458D-83AC-FA82C1414049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F18B22-0DD6-458D-83AC-FA82C1414049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03173C5D-6E8F-42B3-8E80-3D3A659E36C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03173C5D-6E8F-42B3-8E80-3D3A659E36C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E77DA5C-1AD5-4761-8E3E-7ABEA7C0802E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43DA3A7-D711-4874-AA75-E89B7AD84EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A854E6-5965-40B6-9D4D-769CBDAF433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A854E6-5965-40B6-9D4D-769CBDAF433A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7FC279-536A-4FF8-9CD5-8107D74E059F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E28748-0DE4-47DF-9486-913D81077AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312929F6-F441-4CF1-A37B-EFB8F4682A0E
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-303212-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
24.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar 
kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Koshi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381330-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397113-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6112BDC6-7359-494B-A110-22A5A9645F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD571EE-666F-416E-B5F4-5E68B47027BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2A0C0-D5D2-4C97-87FF-AEA7535AB8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF2A0C0-D5D2-4C97-87FF-AEA7535AB8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFD9EF-5A6C-4CF3-A89F-0192E47B9C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D2CD35-EDE4-42C4-92BA-02D04F7400CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322CD325-14BC-4FE7-91CE-E36F8359E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322CD325-14BC-4FE7-91CE-E36F8359E51E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415737-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0689041093")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420707-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.1592 Rep., Nr. 217/1 Kol. 
date 20.07.2017, ku eshte caktuar zj. Elona Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te 
Ortakut Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e 
humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet 
transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona 
Koshi eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-500408-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C4C010-0E62-4D01-8465-05CCDDAF28A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B90C2D9-6FF4-48E0-B21B-BC103099258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433BD4E5-CAD8-4E31-96BB-E615342DDE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F953660-11B2-499E-82BC-42D9EB431DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F953660-11B2-499E-82BC-42D9EB431DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76161DBC-5524-43BF-8014-9753461C3586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0B31A9-A913-4456-A16D-A1CCAD3A3678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9838B9-8637-489C-AAD3-12C038DC7D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353FC1AD-CC33-4952-9668-2DF40AC43FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF51745-4E32-4BA0-9B01-46C4BD5D25F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF51745-4E32-4BA0-9B01-46C4BD5D25F4
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05.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         GROPAJ;         
Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash & Carry, Kati 2, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Ndertesa 3-kateshe, prane Kryqezimit te Drejtorise se Policise, Big 
Market.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624437-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem si: industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj.")          u be            
("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-723917-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.793 Rep., Nr. 84/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e 
humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet 
transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F487DB-B2F8-4B29-BA0B-376CE589FDF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8399FD-DC97-4371-A0DA-4EBB7F2B81E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B83118-5DB1-48E7-BD62-539EE9528FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B83118-5DB1-48E7-BD62-539EE9528FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10632D98-4D99-4FAF-80D1-1AF0CFD45B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A9D3CA-A3AD-4913-87CC-641B8353FDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF2AD3-B9D8-4E9B-9437-E31D8158E390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF2AD3-B9D8-4E9B-9437-E31D8158E390
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona Koshi eshte zoteruese aktive e 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. 
Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767043-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.0575-16 Regj., Nr.00272 Prot., dhe 
Nr.0574-16 Regj., Nr.00275 Prot., datë 27.04.2018, lëshuar nga Shoqëria   “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Lirimin e kuotave/aktiveve te debitorit 
shoqeria “BIGALB GROUP” sh.p.k,  me NUIS (NIPT) - L11521002M, te bllokuar me ane 
te shkresave Nr.21995 Prot., date 08.11.2016 dhe Nr.21998 Prot.,  date 08.11.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877374-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882059-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.07.2018 per caktimin e znj. Gerta Avrami me Nr. 348 licence per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3DA781-F771-4DFD-823E-0BBD04FE2D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D90DE4-AEE0-434A-9906-68C715EC59ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D90DE4-AEE0-434A-9906-68C715EC59ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C35F95E-0FAD-491F-B247-BD10BF5EADAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB458060-A385-4247-B700-1024553FE28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C44B41-2140-4DB0-B0CF-1047BD5C8FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FAFEF-F369-44E4-833B-1E506174FDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E580E9-473A-4356-A1D7-7F8B047BCC3C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918894-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, datë 28.08.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë 
edhe për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Koshi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/08/2018")            u be              ("28/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998817-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt-Marreveshje dt.31.10.2018, Nr. 3502 Rep., 
dhe Nr. 291/1 Kol., me objekt : Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarketzyra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B385B-DDE8-449E-B767-3E45F9819E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC99ABA-C6AB-4B93-9819-4E3B03D90924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC99ABA-C6AB-4B93-9819-4E3B03D90924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8327A867-7859-4D4E-9651-95DE8EC703CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2901258F-EFA6-46B2-A1A2-2E5C133CE69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E71E8F4-5622-406A-B341-69B60AACFA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0105C56D-68E1-4032-BEED-B3DD701C0E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0105C56D-68E1-4032-BEED-B3DD701C0E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA761F8F-0425-48E6-8922-1D691E204D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B87A83-1855-4372-8923-C7E94E3B1634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B87A83-1855-4372-8923-C7E94E3B1634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779DB24E-AF02-4FBC-9FED-F7584517C834
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30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211337-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2019, ku eshte vendosur per 
emerimin e Relina Dremetja si administratore vetem per piken e shitjes me nr. serial SN-
450959-01-17.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258117-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i “Kontratës Për Licencë Markë Tregtare”, me 
nr.rep.298 e kol.29/3, datë 01.02.2019, midis shoqërive “BIG-MARKET” SHPK 
(licencuesi) dhe shoqërisë “BIGALB GROUP” SHPK (i licensuari), për të drejtën e  
përdorimit të markës tregtare “BIG MARKET”. Depozitimi i shkresës me nr.93/12Prot., 
datë 18.06.2019, ku është regjistruar  “Kontratës Për Licencë Markë Tregtare”, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë Industriale.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276427-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2019 per emerimin e 
ekspertit Gerta Avrami  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282989-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6237BE96-71D0-493C-8E44-45BF760A9D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66E1359-3A25-4E5A-90E2-C8058CB9210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66E1359-3A25-4E5A-90E2-C8058CB9210E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8825CB-D897-480E-A927-30FEE5FC5FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8825CB-D897-480E-A927-30FEE5FC5FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD1264E-D1C4-48C3-A5E3-B661175CE0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CED748-ED99-40D7-9E56-E52238D9A7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD661A-B3A7-4E36-92A3-1368D556C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88339B4-7469-4CC1-B953-560406E3D0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88339B4-7469-4CC1-B953-560406E3D0FF


16

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Vendim Ortaku per Dividentin.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Rap. Audituesi 4 fq.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421271-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27, date 28.11.2019, per dhurimin 
(donacionin) e një shume prej 100 000 (njëqind mijë) Euro, si kontribut për te prekurit nga 
tërmeti i datës 26.11.2019.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467295-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.02.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj.")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te 
rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka te drejte te 
bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter 
ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A0086B-5A1E-425E-BC16-AF06E617697A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C793AB08-1A41-4B3F-B836-2F9D2278CA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2380A7E7-4785-4CCE-A9C7-AC38BE7DF69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CAFA97-007F-4BF6-9D1E-9AA083C7364D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCA6AA3-C183-4EAE-A76E-76747033356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCA6AA3-C183-4EAE-A76E-76747033356C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F14A0C7-2EB6-46DA-8344-E3D921C94802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0E3159-2354-4A35-8E96-7E5CEC2ABF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033C378-FD18-4ECF-B7A0-0BB0DE8881EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033C378-FD18-4ECF-B7A0-0BB0DE8881EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF1BE57-C86D-49DC-85BA-96F2A804D0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0147E514-B374-404A-B1E2-C0DE96DA1146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48AA8C0-DB10-4813-9E8F-2EC74F39ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48AA8C0-DB10-4813-9E8F-2EC74F39ACCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E4ADF3-2BF7-4A1E-AD6B-8263B653D280
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31/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483517-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.9 date 16.03.2020, per ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka 
te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne 
interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". ")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te 
rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka te drejte te 
bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter 
ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte 
te operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje 
administrimin e gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-
marrveshje ne interes te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567029-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019 (1).xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 
(1).xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 (1).xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019 (1).xlsx
Shenimet shpjeguese 19 .pdf
vendimi asamblese 2019 .pdf
raporti i ecurise  2019 .pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05EE17C-18AB-47B6-A7EE-6413B453CA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7329AF-8206-4998-A8DF-6A81EFDBD1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7329AF-8206-4998-A8DF-6A81EFDBD1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53439D97-612C-46EE-8DEA-8BD3315584C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FE6C16-AFAA-402D-A5CD-C0DDD8B99A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59B0E-0A4F-43FF-B693-F615287F147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59B0E-0A4F-43FF-B693-F615287F147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA049DCF-E681-41DD-975F-A701E35FE1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A42CB83-91B1-4BDC-AEB9-C7454E5C74D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F36F014-5B26-45B8-A54A-65DC5AA014B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FCF1D9-969F-41FC-ACC9-1E823D44681F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD7D7F-386C-4364-90C1-6C7B0992CB3C
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12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618772-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.19., datë 02.11.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka 
te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne 
interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te 
operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin e 
gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-marrveshje ne interes te saj.")          
u be            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, 
ne interes te saj ka te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, 
bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te 
markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te operoje me shitjen online te 
podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin e gjithe procesit per 
kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-marrveshje ne interes te saj. Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647637-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci, Zona Kadastrale 8602, Nr.Pasurie 36/33+1-22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B09697-5E08-4534-B770-1D1A576C9FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C3C8D-0316-449A-A4B5-454E932357FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F1A1A-1EC1-4813-B8E3-8903D8198A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F1A1A-1EC1-4813-B8E3-8903D8198A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5311F6B6-3494-4BEF-8BEF-08E13522F7BA
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649817-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Pasuria nr.31/196+2-34, Zona Kadastrale 8602, Vol 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci, Zona Kadastrale 8602, Nr.Pasurie 36/33+1-22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752084-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi fitimit 2020 .pdf
Raport ecurie viti 2020 BigAlb Group.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
shenimet shpjeguese 2020 .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 F.xlsx
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
(1).xlsx
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020 .xlsx

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875048-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka 
te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215206C-B590-425A-B646-164E80050F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215206C-B590-425A-B646-164E80050F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED58E91-3D25-48B2-AFF2-8BC49949DDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773B3BB-FE3C-46FB-908C-A38A2EF668EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B773B3BB-FE3C-46FB-908C-A38A2EF668EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63383D71-9CEF-43A8-9BB9-4C107F009D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD3907A-E137-4872-A603-A04C02CBA775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95AFE7-FABD-4247-B053-9D47F10C3602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E1DBE2-6D65-413E-9B50-CF8EAA30A7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D7E359-DE5E-4E8B-A646-42B3D104CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA99EE91-633A-4756-9F24-C2C5139457A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA99EE91-633A-4756-9F24-C2C5139457A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A95AAD-D6F1-4D2A-ACA0-AD4416760C81
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paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne 
interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te 
operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin e 
gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-marrveshje ne interes te saj. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj.")          u 
be            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, 
ne interes te saj ka te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, 
bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te 
markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te operoje me shitjen online te 
podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin e gjithe procesit per 
kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-marrveshje ne interes te saj. Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje aktivitet ne fushen e hoteleri-turizmit, duke bere hapje te hoteleve, 
moteleve dhe cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878489-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.03.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka 
te drejte te bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter ne 
interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte te 
operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje administrimin e 
gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-marrveshje ne interes te saj. 
Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista, etj. Shoqeria 
ka te drejte te ushtroje aktivitet ne fushen e hoteleri-turizmit, duke bere hapje te hoteleve, 
moteleve dhe cdo lloj strukrure akomoduese per kete qellim.")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtimin me pakice te artikujve te ndryshem si: industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, fruta perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te 
rritur e femije, prodhimesh kozmetike. etj." Shoqeria, ne interes te saj ka te drejte te 
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bleje, te shes dhe te jap me qira ose ne perdorim, pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme".Te lidhe kontrata franchasing, bashkepunimi dhe cdo kontrate tjeter 
ne interes te saj, me tagrin e zoterimit te markes "Big Market". Shoqeria ka te drejte 
te operoje me shitjen online te podukteve te rrjetit Big Market, si edhe te beje 
administrimin e gjithe procesit per kete qellim, duke lidhur kontrata dhe akt-
marrveshje ne interes te saj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista, etj. Shoqeria ka te drejte te ushtroje aktivitet ne fushen e 
hoteleri-turizmit, duke bere hapje te hoteleve, moteleve dhe cdo lloj strukrure 
akomoduese per kete qellim. Web Online, Radio, Televizion, Media Online, Fushata 
te ndryshme reklamash dhe PR. Pergatitie e materialeve dhe fushatave mediatike. 
Konsulence rreth mediave online dhe marketingut dixhital. Sondazhe dhe analiza 
mbi fushata te ndryshme marketing dhe PR.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889471-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e Edison Troshani si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893203-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 21.xlsx
vendimi fitimit 21.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 21.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 21 SA.xlsx
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